
UCHWAŁA Nr X/75/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2011r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6,7  
art. 214 pkt 1, art. 216 ust. 2 pkt 5 i 6, art. 217 ust.1, ust. 2 pkt 2, art. 218, art. 235 ust. 1, 2, 3 
pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, pkt 2,3,4,5 ust. 4 pkt 1 art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) oraz  uchwały Nr III/15/2010 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2010 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  151.973 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów– 306 
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe      
§ 0920 pozostałe odsetki – 164 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 2990 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego – 697 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego – 6.151 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0920 pozostałe odsetki – 127 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80145 Komisje egzaminacyjne  
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 5.508 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 34.339 

 



Dział 852 Pomoc społeczna                                        
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze  
§ 0920 pozostałe odsetki – 707 
 
Dział 852 Pomoc społeczna                                        
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0920 pozostałe odsetki – 52 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów– 48.379 
 
Dział 852 Pomoc społeczna                                        
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0680 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych – 8.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0920 pozostałe odsetki – 428 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0920 pozostałe odsetki – 800 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0920 pozostałe odsetki – 1.315 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                        
Rozdział 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe 
§ 0830 wpływy z usług– 10.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                        
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 0830 wpływy z usług– 35.000 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  363.713 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek 
nieposiadajcych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                     
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw– 306 
 

 



Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek 
nieposiadajcych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                     
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych – 6.848 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek 
nieposiadajcych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                     
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych – 335.569 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 2.793 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 16.647 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 1.550 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  308.726 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie żące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 1 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.000 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
§ 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych – 8.150  
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe      
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.384 
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe      
§ 4307 zakup usług pozostałych – 3.230 
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe      
§ 4309 zakup usług pozostałych – 570 

 



Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych - 110 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 8550 różne rozliczenia finansowe - 800 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80145 Komisje egzaminacyjne  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia- 524 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80145 Komisje egzaminacyjne  
§ 4220 zakup środków żywności- 1.322 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia- 2.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek- 16.809 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 18.692 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 35.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych– 2.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 13.379 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 8.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 800 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                        
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.382 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                        
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 45.000 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   
§ 6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych – 60.900 
                                   
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   
§ 6220 Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych. – 55.673 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                      
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 18.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                      
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  739.737 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne - 5.385 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 219.271 
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia- 8.800 
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe      
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia- 3.230 
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe      
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia- 570 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 110 
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  
§ 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych – 6.150  
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  
§ 6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych – 60.900 
 
Dział 750 Administracja publiczna                                  
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 11.200 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego                                
Rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
§ 8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń – 335.569 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia- 2.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek- 13.147 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia  
Rozdział  85111 Szpitale ogólne   
§ 6220 Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych. – 55.673 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.550 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 
3.382 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                      
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 1.700 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                      
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 7.100 
 
 

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 otrzymuje 
brzmienie, jak w Załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Tabela  Nr 1a do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Tabela  Nr 2a do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Tabela  Nr 2b do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 otrzymuje 
brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. Tabela  Nr 4 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 otrzymuje 

brzmienie, jak w Tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Tabela  Nr 5 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 otrzymuje 

brzmienie, jak w Tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 § 8. § 3 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu  
w kwocie 4.977.228 zł, który pokryty zostanie z kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym oraz wolnych środków w kwocie 345.905 zł”. 
 
 § 9. § 4 ust 1 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 1. Określa się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 7.509.656 zł”. 
Jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 § 10. § 5 pkt 2 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 2) na zaciągnięcie kredytów na rynku krajowym na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu powiatu w kwocie  4.631.323  zł”. 
 
 

 



 § 11. § 10 pkt 1 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
   „1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w  
kwocie 6.545.530 zł”. 
 

§ 12 § 111 ust 1 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok dodany Uchwałą Nr V/37/11 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 marca 2011 r., otrzymuje nowe brzmienie:  
     „2. Kwota wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie 
z zawartą umową, z tytułu poręczenia kredytu wraz z odsetkami udzielonego przez 
Powiat dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie wynosi  
673.522 zł”. 
 

§ 13. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
66.127.446                                        71.104.674 
 
                                                             DEFICYT  
                                                          4.977.228 
 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
 
                                                           Przewodniczący Rady  

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                            Edwin Łazicki   

 


